ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SNN&PTNT     Thanh Hóa, ngày        tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra công tác cải cách hành chính, quy chế dân chủ và

công tác tổ chức cán bộ năm 2023

 Thực hiện Kế hoạch số 19/KH-SNN&PTNT ngày 28/02/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về kiểm tra tình hình thực hiện công tác cải cách hành chính, quy

chế dân chủ và công tác tổ chức cán bộ năm 2023; Quyết định số 169/QĐ-

SNN&PTNT ngày 13/5/2023 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT về việc

thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính, quy chế dân chủ và công tác

tổ chức cán bộ năm 2023. Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo lịch kiểm tra tại các

đơn vị, như sau:

I. Thời gian, đơn vị:

- Ngày 19/6/2022: kiểm tra tại Ban Quản lý Vườn quốc gia Bến En.

+ Buổi sáng: bắt đầu từ 08h30 - 11h30;

+ Buổi chiều: bắt đầu từ 13h30 - 17h00.

- Ngày 20/6/2022: kiểm tra tại Ban Quản lý rừng phòng hộ Như Thanh.

+ Buổi sáng: bắt đầu từ 08h30 - 11h30;

+ Buổi chiều: bắt đầu từ 13h30 - 17h00.

- Ngày 21/6/2023: kiểm tra tại Chi cục Chăn nuôi và Thú y.

+ Buổi sáng: bắt đầu từ 08h00 - 11h30;

+ Buổi chiều: bắt đầu từ 13h30 - 17h00.

II. Thành phần tham gia:

1. Thành phần Đoàn kiểm tra: thực hiện theo Quyết định số 169/QĐ-

SNN&PTNT ngày 13/5/2023 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT; mời thành

viên Ban Chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ Sở phụ trách đơn vị.

2. Thành phần của đơn vị làm việc với Đoàn kiểm tra: Lãnh đạo, cấp ủy đơn

vị; trưởng các phòng, chuyên viên có liên quan; Chủ tịch công đoàn và các thành

viên Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ của đơn vị.

III. Nội dung: đề nghị các đơn vị chuẩn bị báo cáo làm việc với Đoàn kiểm tra

bảo đảm các nội dung theo Kế hoạch số 19/KH-SNN&PTNT ngày 28/02/2023 của

Sở Nông nghiệp và PTNT (báo cáo của đơn vị đề nghị gửi về Sở trước ngày

14/6/2023).

Trên đây là lịch kiểm tra công tác cải cách hành chính, quy chế dân chủ và

công tác tổ chức cán bộ năm 2023. Đề nghị các đơn vị chuẩn bị báo cáo, tài liệu có

liên quan và mời thành phần làm việc với Đoàn kiểm tra (thông tin liên hệ đồng chí

Lê Như Hòa - số điện thoại: 0973.659.830)./.

Nơi nhận:

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các đơn vị kiểm tra;

- Thành viên Đoàn Kiểm tra;

- Thành viên BCĐ thực hiện QCDC Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-02T11:10:12+0700

		2023-06-02T11:16:54+0700

		2023-06-02T11:17:18+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-02T11:17:41+0700